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CMIMI T SHITJES SE AKSIONEVE DHE MENYRA E PAGESES:
Vlera e shitjes se kuotes nga shitesi Nardi Kruti (perfagesuar me prokure te posagme), do te jete e
barabarte me vleren prej 25000 (njézeté e pesé mijé) leke, vlere kjo me te cilén éshté vlerésuar dhe shitur
nga ana e aksionerit dhe ortakut Nardi Kruti, pér te cilén éshté réné dakord nga ana e palés blerése. Pagesa
ne shumén e mésipérme éshté bere jashté zyrés noteriale. J

i
Me nénshkrimin e késaj kontrate shitési Nardi Kruti (perfagesuar me prokure te posacme), ﬁﬁumbé
pronésiné mbi te gjithe kuoten prej 25 % te aksioneve te shoqérisé se mésipérme. \6« Sy - '\

Pas nénshkrimit te késaj kontrate bleresi Denald Kokoneshi do te behet pronar me 25 % (25})0“1{4;356
kapitali) te aksioneve ne kete shoqéri. Késhtu pra, pas nenshkrimit te kesaj kontrate shitblerjeje, gjendfa-e—
zotérimit te kuotés nga ana e paléve ne kété kontraté eshte si me poshte :

Jovan Kokoneshi do te zoteroje kuoten prej 75 % te pjeseve te kapitalit te “PETROL 06” SH.P.K, me
NIPT : 1L.34523401A, me adresé Fier, Divjake, prane Tregut.

Denald Kokoneshi do te zoteroje kuoten prej 25 % te pjeseve te kapitalit te “PETROL 06” SH.P.K,
me NIPT : L34523401A, me adresé Fier, Divjake, prane Tregut.

Nardi Kruti, nuk do te zotéroje asnjé pjesé te kapitalit te shogérisé “PETROL 06" SH.P.K, me NIPT :
L34523401A, me adresé Fier, Divjake, prane Tregut dhe zhvishet teresisht nga ky kapital.

Kontrata e Shitjes té kuotave té kapitalit u lexua nga uné Noteri me z¢ té larté dhe né ményré té qarté né
prani té Paléve kontraktuese; té cilét mé deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen e saj dhe megenése shprehin
vullnetin e tyre té liré e t€ ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e nénshkruajné até rregullisht
pérpara meje Noterit. Uné Noteri, verifikova identitetin e paléve népérmjet dokumenteve té identitetit dhe
pasi e gjeta pérmbajtjen e aktit noterial t€ mésipérm, né pérputhje té ploté me nenin 62 té ligjit nr. 110, daté
20.12.2018 “Pér Noterin€”, vértetoj nénshkrimin e tyre. Né zbatim té Ligjit 9887, daté 10.03.2008 “Pér
mbrojtjen e té¢ dhénave Personale”, uné Noteri deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té
subjekteve té késaj kontrate, né ményré té drejté dhe té ligjshme.
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ONTRATE SHITJE
KUOTE KAPITALI
(TE SHOQERISE “PETROL 06" SH.P.K)

Sot, mé daté 30.10.2020 (tridhjeté tetor dymijé e njézeté), para meje Noter ERVIN RRUDHA, anétar né
Dhomén Kombétare té Noterisé, Dega Vendore VLORE, me zyré né adresén Divjake, LAGJIA
DIVJAKE(9022), RR. DEMOKRACIA, GODINA NR. 42, u paraqitén personalisht:

SHITES: NARDI KRUTI, atésia Jorgaq, amésia Banushe, shtetas Shqiptar, lindur né Divjake,Lushnje
dhe banues né Divjaké, me adresé Divjake; Nd. 096; H. 0; Ap. 0; Divjaké; Divjaké; 9022; Divjaké, lindur
mé 05/06/1978, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér
identitetin e t& cilit u garantova me ID nr. 029745416 dhe nr. personal H80605017G, pérfagésuar me
prokuré té tipit "Prokure e Posagme" me Nr. Rep 61, Nr. kol 58, hartuar nga notere ERVIN RRUDHA, né
daté 13/01/2017, nga pérfaqésuese Juliana Kokoneshi, atésia Leksi, shtetase shqiptare, lindur né Divjaké,
Lushnjé dhe banuese né Divjaké, lindur mé 25/03/1979, madhore me zotési té ploté juridike dhe pér té
vepruar, pér identitetin e sé cilés u garantova nga Pasaporta nr. BR2763372 dhe nr. personal H95325083K.

BLERES: DENALD KOKONESHI, atésia Robert, amésia Juliana, shtetas Shgiptar, lindur né
Lushnje, Lushnié dhe banues né DIVJAKE, me adresé¢ Pavaresia 01730065; Nd. 46; H. 3; Divjakeé;
Divjaké; 9022; Divjaké, lindur mé 22/11/2000, gjendja civile “beqar”, madhor, me zotési té ploté juridike
pér té vepruar, pér identitetin e t€ cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 033408199 dhe nr. personal
K01122024K.

BAZA LIGJORE : Kodi Civil i Republikés sé¢ Shqipérisé, nenet 705 dhe vijues té tij; Ligji 9901, daté
14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”; Ligji nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Noteriné”.

Pasi verifikova statusin ligjor té paléve té sipérpérmendura, Uné Noteri konstatova se ato jané né
pérputhje té ploté me ligjin. Palét kontraktuese, me vullnetin e tyre té liré e té ploté, duke iu pérmbajtur
dispozitave té Kodit Civil té Republikés sé Shqipérisé neni 705 e vijues i tij, si dhe Ligjit nr. 9901, daté
14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare”, bien dakord dhe kérkojné nga Uné Noteri redaktimin
e Kontratés sé Shitjes té kuotés sé kapitalit té Shogérisé "PETROL 06" Sh.p.k., sipas kushteve dhe
pércaktimeve ligjore té méposhtme:

OBJEKTI : Shitja nga ortaku Nardi Kruti e kuotes prej 25 % (25,00 pjese kapitali) te aksioneve ge
zoteron tek “PETROL 06 SHPK ne favor te bleresit Denald Kokoneshi nga pjesa e zoteruar prej 25% me
kapital 25.000 (njézeté e pesé mijé) leke, pra, ne total ne favor te bleresit do te shitet e gjithe kuota prej 25
% e aksioneve “PETROL 06” SHPK dhe shitesi Nardi Kruti zhvishet teresisht nga kapitali qe zoteron ne
kete shogeri.

Ortaku Nardi Kruti zoteron kuoten prej 25 % te pjeseve te “PETROL 06” SH.P.K, me NIPT:
L34523401A, me adresé Fier, Divjake, prane Tregut, ne pjese 25,00 te zoteruara prej tij.

Shitesi Nardi Kruti do te shesé 25 % te aksioneve ge ka ne pjesen e zoteruar, pra 25,00 pjese me vlere
nominale 25000 (njézeté e pesé mijé) leke ne favor te bleresit Denald Kokoneshi.

Nga ana e tij, blerési Denald Kokoneshi éshté plotésisht dakord ge ti blejé shitesit pjesen prej 25 % (50,00)
te aksioneve ge shitesi zoteron tek “PETROL 06” SHPK, ne shumen e mesiperme prej 25000 (njézeté e
pesé mijé) leke, mbeshtetur kjo edhe ne Vendimin nr. 2 (nr. 12 Prot.) date 29.10.2020 te Asamblese se
Pergjithshme te Ortakeve te Shogerise "PETROL 06" SH.P.K, 1 cili eshte hartuar ne dy kopje,
(bashkelidhur kesaj kontrate).
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REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER ERVIN RRUDHA

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA LAGJIA DIVJAKE(9022),
RR. DEMOKRACIA, GODINA NR. 42
DEGA VENDORE VLORE TEL: 0684080057

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(AKSIONE)

Nr. repertori: 1818 Nr. koleksioni: 1325
Divjake mé 30/10/2020

Ligjet referuese:
1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé", i ndryshuar 'l HHH'“MI“H““m‘""““‘ll“‘m ‘u
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e té dhénave personale”, i ndryshuar
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3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering"

*Akti noterial pérbéhet nga 2 fleté




